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USD/TRY: ABD’de Trump’ın Powell’a yönelik eleştirilerinin fiyatlamalara etkisi sınırlı kalırken, faiz indirimlerine yönelik

beklentiler hafif arttı. Diğer yandan, açıklanan makro veriler ve ticaret anlaşmalarındaki olumlu gelişmeler Wall Street’te

pozitif bir hava yarattı. ABD borsaları günü %1’e yakın primli şekilde kapattı. Dolar endeksi ise %0,5 düşüş kaydetti. ABD’nin

Çin ile ticaret konusunda anlaşmaya vardığını ve diğer ülkelerle de benzer anlaşmalar imzalanacağını açıklaması, risk

iştahını desteklemiş görünüyor. Bu sabah da ABD vadelileri artı bölgede seyrederken, Dolar’daki güç kaybı devam ediyor.

ABD 10 yıllık tahvil faizleri de %4,25 civarında seyrediyor. Kur tarafında ise Dolar/TL dünü yatay bir görünümle 39,78

seviyesinden tamamladıktan sonra bu sabah 39,90 noktasının hemen altında hareket ediyor. Dün yayımlanan TCMB PPK

toplantı özetinde, öncü verilerin dezenflasyon sürecinin sürdüğüne işaret ettiği belirtildi. Bu sabah ise ekonomik güven

endeksi izlenecek. Yurtdışı tarafa bakıldığında, ABD'de Fed’in yakından takip ettiği çekirdek PCE verileri ve Michigan

Üniversitesi güven endeksleri izlenecek.

EUR/USD: ABD Başkanı Donald Trump, Çin ile bir ticaret anlaşmasına varıldığını açıklarken, Hindistan’la da geniş kapsamlı

bir mutabakata varabileceklerini ifade etti. AB’den de ABD ile tarife anlaşması yapılmak istendiğine yönelik açıklamalar

geliyor. ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick de Beyaz Saray’ın önümüzdeki dönemde en büyük 10 ticaret ortağıyla

anlaşmalar yapmayı planladığını belirtti. Öte yandan Trump, Fed Başkanı Powell’a yönelik eleştirel söylemini sürdürdü.

Ancak, piyasalarda daha çok ticaret gelişmelerine yönelik haber akışları fiyatlanmakta. Dolar’daki düşüşle birlikte EURUSD

paritesi dün 1,1745 seviyesine kadar yükseldi. Bu sabah da 1,17 civarında hareket eden paritede bu seviyenin üzerindeki bir

kalıcılıkta 1,1745 tekrar hedef olabilir. Ana direnç ise 1,18 civarında. Diğer yandan, olası düşüşlerde 1,1655 ve 1,1590 sıralı

destekler olarak izlenebilir. Bugün ABD’de açıklanacak çekirdek PCE verisi paritede oynaklığı artırabilir.
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XAU/USD: Ons Altın dün hafif düşerek günü 3.328 seviyesinden kapattı. Değerli madende bu sabaha da satıcılı bir

görünümle başlanırken, fiyatlamalarda ABD ve Çin’in geçtiğimiz günlerde Cenevre’de vardığı anlaşmanın son şekline

ulaşması ve ABD’nin yeni anlaşmalara yakın olduğuna yönelik haber akışı etkili olmakta. Dolar’daki düşüşe karşın değerli

madendeki görüntü aşağı yönlü risklerin arttığına işaret ediyor. Bugün ABD’de açıklanacak çekirdek PCE verisi yakından

izlenecekken, Ons Altın’da 3.325 direncinin altında baskı sürebilir. Olası düşüşlerde 3.272 ve 3.250 sıralı destekler olarak

izlenebilir .

Brent Petrol: Piyasalar ABD – İran gerginliği ve gelecekteki tedarik riskleri konusunda karışık sinyaller verirken, Brent petrol

67 seviyesinin hafif üstünde seyrini sürdürüyor. ABD’nin hava saldırılarına rağmen, raporlar İran'ın uranyum stoklarındaki

hasarın büyük olmadığını göstermesi bölgedeki belirsizlik ortamının bir süre daha sürebileceğini işaret etti. Bu hafta İsrail-

İran ateşkesinin etkileriyle düşen petrolde, şimdi odak noktası Rusya'nın gerekirse üretim artışını destekleyebileceği 6

Temmuz OPEC+ toplantısına kaydı. Ayrıca, Trump yaptırımların Çin'in İran petrolü satın almasını engellemediğini de kabul

etti. Teknik olarak, bir süredir 67 seviyesi civarında yatay seyreden petrolde 68,70 seviyesinin aşılması tekrar bir yükseliş

ivmesi yaratabilir. Öte yandan, olası düşüşlerde 64,60 ara direnç noktası olarak takip edilebilir. Ana destek ise 62,90

civarında. Son olarak, veri takviminde bugün ABD’de Baker Hughes sondaj kuyusu sayıları izlenecek.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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